

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Sportovní

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	438 m	51,34	22 489 Kč
CYKY 3Cx1.5	100 m	15,01	1 501 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	80 ks	15,80	1 264 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	60 ks	7,90	474 Kč
Celkem			25 727 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	10 ks	6911,70	69 117 Kč
Celkem			69 117 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Z133/76 - žárový zinek	10 ks	3301,82	33 018 Kč
UD1 - 1500 - žárový zinek	10 ks	726,72	7 267 Kč
721CU, elektrovýzbroj	10 ks	410,75	4 108 Kč
722CU, elektrovýzbroj	1 ks	473,95	474 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	333 m	19,75	6 576 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	30 m	30,02	900 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			52 738 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	339 m	27,65	9 372 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	38 m	19,75	750 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	36 ks	25,28	910 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	20 ks	29,23	585 Kč
svorka připojovací SP	11 ks	17,38	191 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	529,24	529 Kč
Celkem			12 338 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m ² z drobných kostek do lože z betonu	2,000 m ²	71,09	142 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého tl 100 mm	6,000 m ²	27,65	166 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m ² živičných tl 100 mm	18,000 m ²	27,65	498 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	10,000 m	39,50	395 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	35,175 m ³	39,50	1 389 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	105,560 m ³	265,41	28 017 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	52,780 m ³	7,90	417 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	3,750 m ³	276,47	1 037 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	1,875 m ³	7,90	15 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	57,095 m ³	15,80	902 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	57,095 m ³	39,50	2 255 Kč
Uložení sypaniny na skládky	57,095 m ³	15,80	902 Kč
Poplatek za skládku výkopku	57,095 m ³	39,50	2 255 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	52,215 m ³	98,74	5 156 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	31,675 m ³	98,74	3 128 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	56,984 t	197,48	11 253 Kč

Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	332,000	m2	3,95	1 311 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	8,300	kg	7,90	66 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	116,200	m2	15,80	1 836 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	332,000	m2	7,90	2 622 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	332,000	m2	7,90	2 622 Kč
Zřízení ochrany kořenu stromu bedněním	8,400	m2	15,80	133 Kč
Odstranění ochrany kořenu stromu bedněním	8,400	m2	3,95	33 Kč
Vodorovné konstrukce				
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	12,670	m3	197,48	2 502 Kč
Komunikace				
Vyspravení podkladu po překopecch kamenivem hrubým drceným	12,960	t	197,48	2 559 Kč
Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	36,000	m2	102,69	3 697 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) l tl 40 mm š do 3 m	18,000	m2	63,19	1 137 Kč
Asfaltový beton ABH l vrstva obrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	18,000	m2	78,99	1 422 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	10,000	ks	157,98	1 580 Kč
Dopravní značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	20,000	m	78,99	1 580 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	10,000	m	78,99	790 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	10,100	kus	71,09	718 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	0,700	m3	197,48	138 Kč
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	60,000	m	78,99	4 739 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	6,594	t	78,99	521 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	59,346	t	78,99	4 688 Kč
Poplatek za skládku sutě	2,190	t	197,48	432 Kč
Poplatek za skládku živice	3,258	t	236,97	772 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	98,309	t	15,80	1 553 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,362	km	3949,54	1 430 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	1,448	km	3949,54	5 719 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	4,000	kus	78,99	316 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	380,000	m	7,90	3 002 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	362,000	m	3,16	1 144 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6 m	10,000	ks	1974,77	19 748 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				128 315 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	6 ks	394,95	2 370 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	6 ks	118,49	711 Kč
Demontáž stáv. kabelů	362 m	3,95	1 430 Kč
Demontáž zemních patek	6 ks	276,47	1 659 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			9 724 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč

Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Sportovní

Kabely - dodávka včetně montáže	25 727 Kč
Svítlidla - dodávka včetně montáže	69 117 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	52 738 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	12 338 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	128 315 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	9 724 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	310 203 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Bělidla

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	230 m	51,34	11 809 Kč
CYKY 3Cx1.5	50 m	15,01	750 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	32 ks	15,80	506 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	24 ks	7,90	190 Kč
Celkem			13 255 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	4 ks	6911,70	27 647 Kč
Celkem			27 647 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	4 ks	3183,33	12 733 Kč
1-1650 - žárový zinek	4 ks	908,40	3 634 Kč
721CU, elektrovýzbroj	3 ks	410,75	1 232 Kč
722CU, elektrovýzbroj	3 ks	473,95	1 422 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	190 m	19,75	3 752 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	10 m	30,02	300 Kč
Stavební přípomoc	1 dod	394,95	395 Kč
Celkem			23 468 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	200 m	27,65	5 529 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	15 m	19,75	296 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	20 ks	25,28	506 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	8 ks	29,23	234 Kč
svorka připojovací SP	6 ks	17,38	104 Kč

Ochranný nátěr (asfalt)	1 dod	268,57	269 Kč
Celkem			6 938 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ		Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	112,000	m2	71,09	7 962 Kč
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z betonu	1,000	m2	71,09	71 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	3,800	m2	27,65	105 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	6,000	m2	27,65	166 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	7,000	m	39,50	276 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	20,650	m3	39,50	816 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	48,650	m3	265,41	12 912 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	24,325	m3	7,90	192 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	1,800	m3	276,47	498 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	0,900	m3	7,90	7 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	28,233	m3	15,80	446 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	47,080	m3	39,50	1 859 Kč
Uložení sypaniny na skládky	28,233	m3	15,80	446 Kč
Poplatek za skládku výkopku	28,233	m3	39,50	1 115 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	4,570	m3	98,74	451 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	17,500	m3	98,74	1 728 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	31,500	t	197,48	6 221 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	65,000	m2	3,95	257 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	1,625	kg	7,90	13 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	22,750	m2	15,80	359 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	65,000	m2	7,90	513 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	65,000	m2	7,90	513 Kč
Zřízení ochrany koženu stromu bedněním	4,800	m2	15,80	76 Kč
Odstranění ochrany koženu stromu bedněním	4,800	m2	3,95	19 Kč
Vodorovné konstrukce				
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	7,000	m3	197,48	1 382 Kč
Komunikace				
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	112,000	m2	78,99	8 847 Kč
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	112,000	m2	78,99	8 847 Kč
Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	4,320	t	197,48	853 Kč
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	3,500	m2	118,49	415 Kč
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	12,000	m2	102,69	1 232 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) l tl 40 mm š do 3 m	6,000	m2	63,19	379 Kč
Asfaltový beton ABH I vrstva obrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	6,000	m2	78,99	474 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	112,000	m2	118,49	13 270 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - 10% náhrada za zničenou dlaž	11,200	m2	197,48	2 212 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	9,000	ks	157,98	1 422 Kč
Dopravní značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	10,000	m	78,99	790 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	5,000	m	78,99	395 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	5,050	kus	71,09	359 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lo	2,000	m	78,99	158 Kč
obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	2,020	kus	71,09	144 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	0,430	m3	197,48	85 Kč
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	20,000	m	78,99	1 580 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	100,800	m2	19,75	1 991 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	6,048	t	78,99	478 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	54,432	t	78,99	4 300 Kč
Poplatek za skládku sutě	4,389	t	197,48	867 Kč
Poplatek za skládku živice	1,086	t	236,97	257 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	97,994	t	15,80	1 548 Kč
Práce a dodávky M				

Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,200	km	3949,54	790 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,800	km	3949,54	3 160 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	6,000	kus	78,99	474 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	110,000	m	7,90	869 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	200,000	m	3,16	632 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	4,000	ks	2369,73	9 479 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				106 289 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	3 ks	394,95	1 185 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	3 ks	118,49	355 Kč
Demontáž stáv. kabelů	200 m	3,95	790 Kč
Demontáž zemních patek	3 ks	276,47	829 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			6 714 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Bělidla

Kabely - dodávka včetně montáže	13 255 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	27 647 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	23 468 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	6 938 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	106 289 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	6 714 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	196 554 Kč

!Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice U Mlékárny

Doplnění rozvaděčů - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1 soub.	789,91	790 Kč
Doplnění jističe 6A	1 ks	118,49	118 Kč
Doplnění jističe 16A	1 ks	118,49	118 Kč
Celkem			1 027 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	1119 m	51,34	57 454 Kč
CYKY 3Cx1.5	235 m	15,01	3 527 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	160 ks	15,80	2 528 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	120 ks	7,90	948 Kč
Celkem			64 457 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	20 ks	6911,70	138 234 Kč
Celkem			138 234 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B60 - žárový zinek	4 ks	2681,74	10 727 Kč
B8 - žárový zinek	16 ks	3183,33	50 933 Kč
1-1650 - žárový zinek	16 ks	908,40	14 534 Kč
B6 pro rozhlas - žárový zinek	2 ks	2681,74	5 363 Kč
721CU, elektrovýzbroj	18 ks	410,75	7 394 Kč
722CU, elektrovýzbroj	4 ks	473,95	1 896 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	914 m	19,75	18 049 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	55 m	30,02	1 651 Kč
Trubka HDPE 40/33	825 m	22,91	18 899 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	34 ks	102,69	3 491 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			133 333 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	895 m	27,65	24 744 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	82 m	19,75	1 619 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	92 ks	25,28	2 325 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	44 ks	29,23	1 286 Kč
svorka připojovací SP	23 ks	17,38	400 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	1255,96	1 256 Kč
Celkem			31 630 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m ² z drobných kostek do lože z betonu	0,400 m ²	71,09	28 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého tl 100 mm	9,200 m ²	27,65	254 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m ² živičných tl 100 mm	33,000 m ²	27,65	912 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	22,000 m	39,50	869 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	27,000 m ³	39,50	1 066 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	294,800 m ³	265,41	78 243 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	147,400 m ³	7,90	1 164 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	9,450 m ³	276,47	2 613 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	4,725 m ³	7,90	37 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	186,075 m ³	15,80	2 940 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	186,075 m ³	39,50	7 349 Kč

Uložení sypaniny na skládky	186,075	m3	15,80	2 940 Kč
Poplatek za skládku výkopku	186,075	m3	39,50	7 349 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	118,175	m3	98,74	11 668 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	114,375	m3	98,74	11 293 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	205,871	t	197,48	40 655 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	914,000	m2	3,95	3 610 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	22,850	kg	7,90	180 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	438,250	m2	15,80	6 924 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	914,000	m2	7,90	7 220 Kč
Vodorovné konstrukce				
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	914,000	m2	7,90	7 220 Kč
Komunikace				
Vyspravení podkladu po překopecch kamenivem hrubým drceným	45,750	m3	197,48	9 035 Kč
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	23,760	t	118,49	2 815 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) I tl 40 mm š do 3 m	66,000	m2	102,69	6 777 Kč
Asfaltový beton ABH I vrstva obrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	33,000	m2	63,19	2 085 Kč
	33,000	m2	78,99	2 607 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	10,000	ks	157,98	1 580 Kč
Dopravní zančení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	4,000	m	78,99	316 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	2,000	m	78,99	158 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	2,020	kus	71,09	144 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lo	20,000	m	78,99	1 580 Kč
obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	20,200	kus	71,09	1 436 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	0,940	m3	197,48	186 Kč
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	110,000	m	78,99	8 689 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	11,020	t	78,99	870 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	99,182	t	78,99	7 834 Kč
Poplatek za skládku sutě	4,818	t	197,48	951 Kč
Poplatek za skládku živice	5,973	t	236,97	1 415 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	321,032	t	15,80	5 072 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,969	km	3949,54	3 827 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	3,876	km	3949,54	15 308 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	17,000	kus	78,99	1 343 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	130,000	m	7,90	1 027 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	969,000	m	3,16	3 062 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6 m	6,000	ks	1974,77	11 849 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	16,000	ks	2369,73	37 916 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				323 997 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	20 ks	394,95	7 899 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	20 ks	118,49	2 370 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	2 ks	118,49	237 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	2 ks	197,48	395 Kč
Demontáž stáv. kabelů	969 m	3,95	3 827 Kč
Demontáž zemních patek	20 ks	276,47	5 529 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			23 812 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace**SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice U Mlékárny**

Doplnění rozvaděčů - dodávka včetně montáže	1 027 Kč
Kabely - dodávka včetně montáže	64 457 Kč
Svítlidla - dodávka včetně montáže	138 234 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	133 333 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	31 630 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	323 997 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	23 812 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	728 732 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem**SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Slavkovská****Kabely - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	467 m	51,34	23 978 Kč
CYKY 3Cx1.5	113 m	15,01	1 696 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	72 ks	15,80	1 137 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	54 ks	7,90	427 Kč
Celkem			27 238 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	9 ks	6911,70	62 205 Kč
Celkem			62 205 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - Žárový zinek	9 ks	3183,33	28 650 Kč
1-1650 - Žárový zinek	9 ks	908,40	8 176 Kč
721CU, elektrovýzbroj	7 ks	410,75	2 875 Kč
722CU, elektrovýzbroj	2 ks	473,95	948 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	371 m	19,75	7 326 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	29 m	30,02	870 Kč
Stavební přípojení	1 dod	394,95	395 Kč

Celkem				49 241 Kč
---------------	--	--	--	------------------

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	369 m	27,65	10 202 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	34 m	19,75	671 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	40 ks	25,28	1 011 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	18 ks	29,23	526 Kč
svorka připojovací SP	10 ks	17,38	174 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 dod	537,14	537 Kč
Celkem			13 121 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	234,000 m2	71,09	16 635 Kč
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z betonu	0,800 m2	71,09	57 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	2,400 m2	27,65	66 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	317,400 m2	27,65	8 775 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	287,000 m	39,50	11 335 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	17,850 m3	39,50	705 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	90,090 m3	265,41	23 911 Kč
Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	45,045 m3	7,90	356 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	4,050 m3	276,47	1 120 Kč
Příplatek za lepidlost u hloubení šachet v hornině tř. 3	2,025 m3	7,90	16 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	60,710 m3	15,80	959 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	60,710 m3	39,50	2 398 Kč
Uložení sypaniny na skládky	60,710 m3	15,80	959 Kč
Poplatek za skládku výkopku	60,710 m3	39,50	2 398 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	33,430 m3	98,74	3 301 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	35,000 m3	98,74	3 456 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	63,000 t	197,48	12 441 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	371,000 m2	3,95	1 465 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	9,275 kg	7,90	73 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	129,850 m2	15,80	2 051 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	371,000 m2	7,90	2 931 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	371,000 m2	7,90	2 931 Kč
Vodorovné konstrukce			
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	14,000 m3	197,48	2 765 Kč
Komunikace			
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	234,000 m2	78,99	18 484 Kč
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	234,000 m2	78,99	18 484 Kč
Vyspravení podkladu po překopec kamenivem hrubým drceným	12,528 t	197,48	2 474 Kč
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	7,000 m2	118,49	829 Kč
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	34,800 m2	102,69	3 574 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) l tl 40 mm š do 3 m	317,400 m2	63,19	20 057 Kč
Asfaltový beton ABH l vrstva obrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	317,400 m2	78,99	25 072 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	334,000 m2	118,49	39 574 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - 10% náhrada za zničenou dlaž	33,400 m2	197,48	6 596 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání			
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	7,000 ks	157,98	1 106 Kč
Dopravní značení	1,000 soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	8,000 m	78,99	632 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	287,000 m	78,99	22 670 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	287,000 kus	71,09	20 403 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	9,550 m3	197,48	1 886 Kč
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	287,000 m	78,99	22 670 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	300,600 m2	19,75	5 936 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	13,001 t	78,99	1 027 Kč

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	117,007	t	78,99	9 242 Kč
Poplatek za skládku sutě	9,393	t	197,48	1 855 Kč
Poplatek za skládku živice	3,149	t	236,97	746 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	242,135	t	15,80	3 825 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,400	km	3949,54	1 580 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	1,600	km	3949,54	6 319 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	17,000	kus	78,99	1 343 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	85,000	m	7,90	671 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	400,000	m	3,16	1 264 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	9,000	ks	2369,73	21 328 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				362 332 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	10 ks	394,95	3 950 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	10 ks	118,49	1 185 Kč
Demontáž stáv. kabelů	400 m	3,95	1 580 Kč
Demontáž zemních patek	10 ks	276,47	2 765 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			13 033 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Slavkovská

Kabely - dodávka včetně montáže	27 238 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	62 205 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	49 241 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	13 121 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	362 332 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	13 033 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	539 414 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Soudní

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	211 m	51,34	10 834 Kč
CYKY 3Cx1.5	50 m	15,01	750 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	32 ks	15,80	506 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	24 ks	7,90	190 Kč
Celkem			12 279 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	4 ks	6911,70	27 647 Kč
Celkem			27 647 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	4 ks	3183,33	12 733 Kč
1-1650 - žárový zinek	4 ks	908,40	3 634 Kč
721CU, elektrovýzbroj	4 ks	410,75	1 643 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	156 m	19,75	3 081 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	9 m	30,02	270 Kč
Trubka HDPE 40/33	365 m	22,91	8 361 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	14 ks	102,69	1 438 Kč
Stavební přípomoc	1 dod	394,95	395 Kč
Celkem			31 554 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	156 m	27,65	4 313 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	15 m	19,75	296 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	18 ks	25,28	455 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	8 ks	29,23	234 Kč
svorka připojovací SP	4 ks	17,38	70 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 dod	236,97	237 Kč
Celkem			5 604 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z betonu	0,400 m2	71,09	28 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	1,200 m2	27,65	33 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	5,400 m2	27,65	149 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	102,000 m	39,50	4 029 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	33,500 m3	39,50	1 323 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	52,200 m3	265,41	13 854 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	26,100 m3	7,90	206 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	1,800 m3	276,47	498 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	0,900 m3	7,90	7 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	33,375 m3	15,80	527 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	33,375 m3	39,50	1 318 Kč
Uložení sypaniny na skládky	33,375 m3	15,80	527 Kč
Poplatek za skládku výkopku	33,375 m3	39,50	1 318 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění - ruční	20,725 m3	98,74	2 046 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	20,625 m3	98,74	2 036 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	37,125 t	197,48	7 331 Kč

Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	156,000	m2	3,95	616 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	3,900	kg	7,90	31 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	78,000	m2	15,80	1 232 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	156,000	m2	7,90	1 232 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	156,000	m2	7,90	1 232 Kč
Zřízení ochrany kořenu stromu bedněním	14,400	m2	15,80	227 Kč
Odstranění ochrany kořenu stromu bedněním	14,400	m2	3,95	57 Kč
Vodorovné konstrukce				
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	8,250	m3	197,48	1 629 Kč
Komunikace				
Vyspravení podkladu po překopecch kamenivem hrubým drceným	3,888	t	118,49	461 Kč
Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	310,800	m2	102,69	31 915 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) l tl 40 mm š do 3 m	105,400	m2	63,19	6 661 Kč
Asfaltový beton ABH l vrstva obrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	105,400	m2	78,99	8 326 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	3,000	ks	157,98	474 Kč
Dopravní značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	104,000	m	78,99	8 215 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	102,000	m	78,99	8 057 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	102,000	kus	71,09	7 251 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	3,650	m3	197,48	721 Kč
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	118,000	m	78,99	9 321 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniv	12,960	m2	19,75	256 Kč
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniv	61,560	m2	39,50	2 431 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	1,645	t	78,99	130 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	14,801	t	78,99	1 169 Kč
Poplatek za skládku sutě	0,438	t	197,48	86 Kč
Poplatek za skládku živice	0,977	t	236,97	232 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	57,631	t	15,80	910 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,165	km	3949,54	652 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,825	km	3949,54	3 258 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	9,000	kus	78,99	711 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	125,000	m	7,90	987 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	165,000	m	3,16	521 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	4,000	ks	2369,73	9 479 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				145 295 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	4 ks	394,95	1 580 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	4 ks	118,49	474 Kč
Demontáž stáv. kabelů	181 m	3,95	715 Kč
Demontáž zemních patek	4 ks	276,47	1 106 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			7 429 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč

Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Soudní

Kabely - dodávka včetně montáže	12 279 Kč
Svítlidla - dodávka včetně montáže	27 647 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	31 554 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	5 604 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	145 295 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	7 429 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	242 052 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Palackého

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	885 m	51,34	45 440 Kč
CYKY 3Cx1.5	225 m	15,01	3 377 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	144 ks	15,80	2 275 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	108 ks	7,90	853 Kč
Celkem			51 944 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	18 ks	6911,70	124 411 Kč
Celkem			124 411 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	18 ks	3183,33	57 300 Kč
1-1650 - žárový zinek	18 ks	908,40	16 351 Kč
B6 pro rozhlas - žárový zinek	1 ks	2681,74	2 682 Kč
721CU, elektrovýzbroj	16 ks	410,75	6 572 Kč
722CU, elektrovýzbroj	2 ks	473,95	948 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	686 m	19,75	13 547 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	64 m	30,02	1 921 Kč
Trubka HDPE 40/33	1538 m	22,91	35 232 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	62 ks	102,69	6 367 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			141 314 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	750 m	27,65	20 735 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	71 m	19,75	1 402 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	80 ks	25,28	2 022 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	38 ks	29,23	1 111 Kč
svorka připojovací SP	19 ks	17,38	330 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	1082,18	1 082 Kč
Celkem			26 682 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	14,400 m2	71,09	1 024 Kč
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	68,400 m2	94,79	6 484 Kč
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z betonu	1,600 m2	71,09	114 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	27,200 m2	27,65	752 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	38,400 m2	27,65	1 062 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	64,000 m	39,50	2 528 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	135,245 m3	39,50	5 342 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	261,300 m3	265,41	69 351 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	130,650 m3	7,90	1 032 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	8,475 m3	276,47	2 343 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	4,238 m3	7,90	33 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	160,508 m3	15,80	2 536 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	160,508 m3	39,50	6 339 Kč
Uložení sypaniny na skládky	160,508 m3	15,80	2 536 Kč
Poplatek za skládku výkopku	160,508 m3	39,50	6 339 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	109,267 m3	98,74	10 789 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	61,563 m3	98,74	6 079 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	110,813 t	197,48	21 883 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	603,200 m2	3,95	2 382 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	15,080 kg	7,90	119 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	260,200 m2	15,80	4 111 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	603,200 m2	7,90	4 765 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	603,200 m2	7,90	4 765 Kč
Zřízení ochrany koženu stromu bedněním	18,000 m2	15,80	284 Kč
Odstranění ochrany koženu stromu bedněním	18,000 m2	3,95	71 Kč
Vodorovné konstrukce			
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	42,650 m3	197,48	8 422 Kč
Komunikace			
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	82,800 m2	78,99	6 540 Kč
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	82,800 m2	78,99	6 540 Kč
Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	27,648 t	118,49	3 276 Kč
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	38,000 m2	118,49	4 502 Kč
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	76,800 m2	102,69	7 886 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) I tl 40 mm š do 3 m	38,400 m2	63,19	2 427 Kč
Asfaltový beton ABH I vrstva obrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	38,400 m2	78,99	3 033 Kč
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 r	68,400 m2	197,48	13 507 Kč
dlažba zámková tl.8 cm přírodní - 10% náhrada za rozbitou	6,840 m2	118,49	810 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	14,400 m2	118,49	1 706 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - náhrada za zničenou dlažbu	1,440 m2	197,48	284 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání			
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	41,000 ks	157,98	6 477 Kč
Dopravní značení	1,000 soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	16,000 m	78,99	1 264 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	8,000 m	78,99	632 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	8,080 kus	71,09	574 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lo	56,000 m	78,99	4 423 Kč
obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	56,560 kus	71,09	4 021 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	2,800 m3	197,48	553 Kč

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	128,000	m	78,99	10 111 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	74,520	m2	19,75	1 472 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	24,029	t	78,99	1 898 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	216,259	t	78,99	17 082 Kč
Poplatek za skládku sutě	11,426	t	197,48	2 256 Kč
Poplatek za skládku živice	6,950	t	236,97	1 647 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	268,534	t	15,80	4 242 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,750	km	3949,54	2 962 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	3,750	km	3949,54	14 811 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	26,000	kus	78,99	2 054 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	514,980	m	7,90	4 068 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	750,000	m	3,16	2 370 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6 m	1,000	ks	1974,77	1 975 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	18,000	ks	2369,73	42 655 Kč
Geodetické vytýčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem	351 126 Kč			

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	20 ks	394,95	7 899 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	20 ks	118,49	2 370 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1 ks	118,49	118 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1 ks	197,48	197 Kč
Demontáž stáv. kabelů	750 m	3,95	2 962 Kč
Demontáž zemních patek	20 ks	276,47	5 529 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem	22 631 Kč		

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem	12 244 Kč		

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Palackého

Kabely - dodávka včetně montáže	51 944 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	124 411 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	141 314 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	26 682 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	351 126 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže	22 631 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	730 351 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Třída legií

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	556 m	51,34	28 547 Kč
CYKY 3Cx1.5	125 m	15,01	1 876 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	80 ks	15,80	1 264 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	60 ks	7,90	474 Kč
Celkem			32 161 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	10 ks	6911,70	69 117 Kč
Celkem			69 117 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	10 ks	3183,33	31 833 Kč
1-1650 - žárový zinek	10 ks	908,40	9 084 Kč
B6 pro rozhlas - žárový zinek	1 ks	2681,74	2 682 Kč
721CU, elektrovýzbroj	8 ks	410,75	3 286 Kč
722CU, elektrovýzbroj	2 ks	473,95	948 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	379 m	19,75	7 484 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	102 m	30,02	3 062 Kč
Stavební přípomoc	1 dod	394,95	395 Kč
Celkem			58 774 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	481 m	27,65	13 298 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	41 m	19,75	810 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	48 ks	25,28	1 213 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	22 ks	29,23	643 Kč
svorka přípojovací SP	11 ks	17,38	191 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 dod	624,00	624 Kč
Celkem			16 779 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	17,000 m ²	71,09	1 209 Kč
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m ² z drobných kostek do lože z betonu	1,600 m ²	71,09	114 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého tl 100 mm	16,800 m ²	27,65	464 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m ² živichných tl 100 mm	61,200 m ²	27,65	1 692 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	375,000 m	39,50	14 811 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	16,625 m ³	39,50	657 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	147,630 m ³	265,41	39 182 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	73,815 m ³	7,90	583 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	4,875 m ³	276,47	1 348 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	2,438 m ³	7,90	19 Kč

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	100,008	m3	15,80	1 580 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	100,008	m3	39,50	3 950 Kč
Uložení sypaniny na skládky	100,008	m3	15,80	1 580 Kč
Poplatek za skládku výkopku	100,008	m3	39,50	3 950 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	52,497	m3	98,74	5 183 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	42,088	m3	98,74	4 156 Kč
	75,758	t	197,48	14 960 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	360,000	m2	3,95	1 422 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	9,000	kg	7,90	71 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	126,000	m2	15,80	1 991 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	360,000	m2	7,90	2 844 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	360,000	m2	7,90	2 844 Kč
Zřízení ochrany koženu stromu bedněním	28,800	m2	15,80	455 Kč
Odstranění ochrany kořenu stromu bedněním	28,800	m2	3,95	114 Kč
Vodorovné konstrukce				
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	16,835	m3	197,48	3 325 Kč
Komunikace				
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	17,000	m2	78,99	1 343 Kč
Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm	17,000	m2	78,99	1 343 Kč
Vyspravení podkladu po překopec kamenivem hrubým drceným	44,064	t	118,49	5 221 Kč
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	6,650	m2	118,49	788 Kč
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	722,400	m2	102,69	74 182 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) l tl 40 mm š do 3 m	361,200	m2	63,19	22 825 Kč
Asfaltový beton ABH l vrstva ohrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	361,200	m2	78,99	28 532 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	17,000	m2	118,49	2 014 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - náhrada za zničenou dlažbu	1,700	m2	197,48	336 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	20,000	ks	157,98	3 160 Kč
Dopravní značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	16,000	m	78,99	1 264 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	375,000	m	78,99	29 622 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	375,000	kus	71,09	26 659 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lo	30,000	m	78,99	2 370 Kč
obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	30,300	kus	71,09	2 154 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	13,050	m3	197,48	2 577 Kč
Řezání stávajícího živichného krytu hl do 100 mm	375,000	m	78,99	29 622 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	15,300	m2	19,75	302 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	20,750	t	78,99	1 639 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	186,746	t	78,99	14 751 Kč
Poplatek za skládku sutě	9,673	t	197,48	1 910 Kč
Poplatek za skládku živice	11,077	t	236,97	2 625 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	168,470	t	15,80	2 662 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,481	km	3949,54	1 900 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	2,405	km	3949,54	9 499 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	32,000	kus	78,99	2 528 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	33,000	m	7,90	261 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	481,000	m	3,16	1 520 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6 m	1,000	ks	1974,77	1 975 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	10,000	ks	2369,73	23 697 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				409 360 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	13 ks	394,95	5 134 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	13 ks	118,49	1 540 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1 ks	118,49	118 Kč

Montáž stáv. rozhlasu	1 ks	197,48	197 Kč
Demontáž stáv. kabelů	481 m	3,95	1 900 Kč
Demontáž zemních patek	13 ks	276,47	3 594 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč

Celkem **16 039 Kč**

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč

Celkem **12 244 Kč**

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Třída legií

Kabely - dodávka včetně montáže	32 161 Kč
Svítlidla - dodávka včetně montáže	69 117 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	58 774 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	16 779 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	409 360 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	16 039 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	614 474 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Odboje

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	256 m	51,34	13 144 Kč
CYKY 3Cx1.5	62 m	15,01	931 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	40 ks	15,80	632 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	30 ks	7,90	237 Kč

Celkem **14 943 Kč**

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	5 ks	6911,70	34 559 Kč

Celkem **34 559 Kč**

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	5 ks	3183,33	15 917 Kč
1-1650 - žárový zinek	5 ks	908,40	4 542 Kč
B6 pro rozhlas - žárový zinek	1 ks	2681,74	2 682 Kč
721CU, elektrovýzbroj	5 ks	410,75	2 054 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	194 m	19,75	3 831 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			29 420 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	194 m	27,65	5 363 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	23 m	19,75	454 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	20 ks	25,28	506 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	12 ks	29,23	351 Kč
svorka připojovací SP	6 ks	17,38	104 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	280,00	280 Kč
Celkem			7 058 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	175,000 m2	71,09	12 441 Kč
Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	37,625 m3	39,50	1 486 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	40,740 m3	265,41	10 813 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	20,370 m3	7,90	161 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	2,625 m3	276,47	726 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	1,313 m3	7,90	10 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	26,390 m3	15,80	417 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	26,390 m3	39,50	1 042 Kč
Uložení sypaniny na skládky	26,390 m3	15,80	417 Kč
Poplatek za skládku výkopku	26,390 m3	39,50	1 042 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	16,975 m3	98,74	1 676 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	16,975 m3	98,74	1 676 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	30,555 t	197,48	6 034 Kč
Vodorovné konstrukce			
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	6,790 m3	197,48	1 341 Kč
Komunikace			
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	175,000 m2	78,99	13 823 Kč
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	175,000 m2	78,99	13 823 Kč
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	14,700 m2	118,49	1 742 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	175,000 m2	118,49	20 735 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - 10% náhrada za zničenou dlaž	17,500 m2	197,48	3 456 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání			
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	14,000 ks	157,98	2 212 Kč
Dopravní značení	1,000 soub.	394,95	395 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	157,500 m2	19,75	3 110 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	4,463 t	78,99	353 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	40,163 t	78,99	3 173 Kč
Poplatek za skládku sutě	4,463 t	197,48	881 Kč
Přesun hmot			
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	115,863 t	15,80	1 830 Kč
Práce a dodávky M			
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,194 km	3949,54	766 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,970 km	3949,54	3 831 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	21,000 kus	78,99	1 659 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	194,000 m	7,90	1 532 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	194,000 m	3,16	613 Kč

Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6 m	1,000	ks	1974,77	1 975 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	5,000	ks	2369,73	11 849 Kč
Geodetické vytýčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				128 225 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	5 ks	394,95	1 975 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	5 ks	118,49	592 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1 ks	118,49	118 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1 ks	197,48	197 Kč
Demontáž stáv. kabelů	219 m	3,95	865 Kč
Demontáž zemních patek	5 ks	276,47	1 382 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			8 685 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Odboje

Kabely - dodávka včetně montáže	14 943 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	34 559 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	29 420 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	7 058 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	128 225 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	8 685 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	235 134 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice 6.května

Doplnění rozvaděčů - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
---------------	----------	------------	--------

Úpravy stávajících rozvaděčů	1 soub.	394,95	395 Kč
Doplnění jističe 25A	1 ks	118,49	118 Kč
Celkem			513 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	301 m	51,34	15 455 Kč
CYKY 3Cx1.5	75 m	15,01	1 126 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	48 ks	15,80	758 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	36 ks	7,90	284 Kč
Celkem			17 623 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	6 ks	6911,70	41 470 Kč
Celkem			41 470 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	6 ks	3183,33	19 100 Kč
1-1650 - žárový zinek	6 ks	908,40	5 450 Kč
B6 pro rozhlas - žárový zinek	1 ks	2681,74	2 682 Kč
721CU, elektrovýzbroj	6 ks	410,75	2 465 Kč
722CU, elektrovýzbroj	1 ks	473,95	474 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	209 m	19,75	4 127 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	47 m	30,02	1 411 Kč
Trubka HDPE 40/33	512 m	22,91	11 729 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	20 ks	102,69	2 054 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			49 886 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	256 m	27,65	7 078 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	26 m	19,75	513 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	28 ks	25,28	708 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	14 ks	29,23	409 Kč
svorka připojovací SP	8 ks	17,38	139 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	380,00	380 Kč
Celkem			9 227 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	1,350 m2	71,09	96 Kč
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z betonu	2,800 m2	71,09	199 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	8,800 m2	27,65	243 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichných tl 100 mm	28,200 m2	27,65	780 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	15,000 m	39,50	592 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	53,750 m3	39,50	2 123 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	111,800 m3	265,41	29 673 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	55,900 m3	7,90	442 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	3,075 m3	276,47	850 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	1,538 m3	7,90	12 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	62,110 m3	15,80	981 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	62,110 m3	39,50	2 453 Kč
Uložení sypaniny na skládky	62,110 m3	15,80	981 Kč
Poplatek za skládku výkopku	62,110 m3	39,50	2 453 Kč

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	52,765	m3	98,74	5 210 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	32,000	m3	98,74	3 160 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	57,600	t	197,48	11 375 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	209,000	m2	3,95	825 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	5,225	kg	7,90	41 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	104,500	m2	15,80	1 651 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	209,000	m2	7,90	1 651 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	209,000	m2	7,90	1 651 Kč
Zřízení ochrany koženu stromu bedněním	28,800	m2	15,80	455 Kč
Odstranění ochrany koženu stromu bedněním	28,800	m2	3,95	114 Kč
Vodorovné konstrukce				
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	12,800	m3	197,48	2 528 Kč
Komunikace				
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	1,350	m2	78,99	107 Kč
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	1,350	m2	78,99	107 Kč
Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	20,304	t	197,48	4 010 Kč
Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	56,400	m2	102,69	5 792 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) l tl 40 mm š do 3 m	28,200	m2	63,19	1 782 Kč
Asfaltový beton ABH l vrstva ohrubná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	28,200	m2	78,99	2 228 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	1,350	m2	118,49	160 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - náhrada za zničenou dlažbu	0,135	m2	197,48	27 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	9,000	ks	157,98	1 422 Kč
Dopravní značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	28,000	m	78,99	2 212 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	14,000	m	78,99	1 106 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	14,140	kus	71,09	1 005 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lo	1,000	m	78,99	79 Kč
obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	1,010	kus	71,09	72 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	1,020	m3	197,48	201 Kč
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	94,000	m	78,99	7 425 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	1,215	m2	19,75	24 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	10,028	t	78,99	792 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	90,252	t	78,99	7 129 Kč
Poplatek za skládku sutě	4,924	t	197,48	972 Kč
Poplatek za skládku živice	5,104	t	236,97	1 210 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	109,204	t	15,80	1 725 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,256	km	3949,54	1 011 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	1,024	km	3949,54	4 044 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	15,000	kus	78,99	1 185 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	200,000	m	7,90	1 580 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	256,000	m	3,16	809 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6 m	1,000	ks	1974,77	1 975 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	6,000	ks	2369,73	14 218 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				136 526 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	7 ks	394,95	2 765 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	7 ks	118,49	829 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1 ks	118,49	118 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1 ks	197,48	197 Kč
Demontáž stáv. kabelů	256 m	3,95	1 011 Kč
Demontáž zemních patek	7 ks	276,47	1 935 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč

Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			10 411 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice 6.května

Doplnění rozvaděčů - dodávka včetně montáže	513 Kč
Kabely - dodávka včetně montáže	17 623 Kč
Svítlidla - dodávka včetně montáže	41 470 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	49 886 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	9 227 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	136 526 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	10 411 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	277 900 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Rusavská

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	283 m	51,34	14 530 Kč
CYKY 3Cx1.5	75 m	15,01	1 126 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	48 ks	15,80	758 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	36 ks	7,90	284 Kč
Celkem			16 699 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	6 ks	6911,70	41 470 Kč
Celkem			41 470 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	6 ks	3183,33	19 100 Kč
1-1650 - žárový zinek	6 ks	908,40	5 450 Kč

B6 pro rozhlas - žárový zinek	1 ks	2681,74	2 682 Kč
721CU, elektrovýzbroj	5 ks	410,75	2 054 Kč
722CU, elektrovýzbroj	1 ks	473,95	474 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	220 m	19,75	4 344 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	18 m	30,02	540 Kč
Stavební přípomoc	1 dod	394,95	395 Kč
Celkem			35 040 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	238 m	27,65	6 580 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	26 m	19,75	513 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	24 ks	25,28	607 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	14 ks	29,23	409 Kč
svorka připojovací SP	7 ks	17,38	122 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	340,00	340 Kč
Celkem			8 571 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	198,000 m2	71,09	14 076 Kč
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z betonu	0,400 m2	71,09	28 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	1,200 m2	27,65	33 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	10,200 m2	27,65	282 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	2,000 m	39,50	79 Kč
Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	43,925 m3	39,50	1 735 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	53,340 m3	265,41	14 157 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	26,670 m3	7,90	211 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	3,075 m3	276,47	850 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	1,538 m3	7,90	12 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	37,628 m3	15,80	594 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	37,628 m3	39,50	1 486 Kč
Uložení sypaniny na skládky	37,628 m3	15,80	594 Kč
Poplatek za skládku výkopku	37,628 m3	39,50	1 486 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	18,787 m3	98,74	1 855 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	20,738 m3	98,74	2 048 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	37,328 t	197,48	7 371 Kč
Vodorovné konstrukce			
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	8,295 m3	197,48	1 638 Kč
Komunikace			
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	198,000 m2	78,99	15 640 Kč
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	198,000 m2	78,99	15 640 Kč
Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	7,344 t	197,48	1 450 Kč
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	4,200 m2	118,49	498 Kč
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	334,000 m2	102,69	34 298 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) l tl 40 mm š do 3 m	167,500 m2	63,19	10 585 Kč
Asfaltový beton ABH l vrstva obrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	167,500 m2	78,99	13 231 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	198,000 m2	118,49	23 460 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - 10% náhrada za zničenou dlaž	19,800 m2	197,48	3 910 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání			
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	13,000 ks	157,98	2 054 Kč
Dopravní značení	1,000 soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	4,000 m	78,99	316 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	167,000 m	78,99	13 191 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	167,000 kus	71,09	11 872 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	5,000 m3	197,48	987 Kč
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	167,000 m	78,99	13 191 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	178,200 m2	19,75	3 519 Kč

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	7,562	t	78,99	597 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	68,062	t	78,99	5 376 Kč
Poplatek za skládku sutě	5,716	t	197,48	1 129 Kč
Poplatek za skládku živice	1,846	t	236,97	437 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	143,270	t	15,80	2 263 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,237	km	3949,54	936 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	1,185	km	3949,54	4 680 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	31,000	kus	78,99	2 449 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	220,000	m	7,90	1 738 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	237,000	m	3,16	749 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6 m	1,000	ks	1974,77	1 975 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	6,000	ks	2369,73	14 218 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				250 508 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	5 ks	394,95	1 975 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	5 ks	118,49	592 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1 ks	118,49	118 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1 ks	197,48	197 Kč
Demontáž stáv. kabelů	238 m	3,95	940 Kč
Demontáž zemních patek	5 ks	276,47	1 382 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			8 760 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Rusavská

Kabely - dodávka včetně montáže	16 699 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	41 470 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	35 040 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	8 571 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	250 508 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	8 760 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč

cena celkem**373 291 Kč****Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Na Zahradkách****Kabely - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	211 m	51,34	10 834 Kč
CYKY 3Cx1.5	50 m	15,01	750 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	32 ks	15,80	506 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	24 ks	7,90	190 Kč
Celkem			12 279 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	4 ks	6911,70	27 647 Kč
Celkem			27 647 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	4 ks	3183,33	12 733 Kč
1-1650 - žárový zinek	4 ks	908,40	3 634 Kč
721CU, elektrovýzbroj	3 ks	410,75	1 232 Kč
722CU, elektrovýzbroj	1 ks	473,95	474 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	169 m	19,75	3 337 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	12 m	30,02	360 Kč
Trubka HDPE 40/33	320 m	22,91	7 330 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	12 ks	102,69	1 232 Kč
Stavební přípomoc	1 dod	394,95	395 Kč
Celkem			30 728 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	175 m	27,65	4 838 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	15 m	19,75	296 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	20 ks	25,28	506 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	8 ks	29,23	234 Kč
svorka přípojovací SP	4 ks	17,38	70 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	230,00	230 Kč
Celkem			6 173 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	21,600 m ²	71,09	1 536 Kč
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m ² z drobných kostek do lože z betonu	0,400 m ²	71,09	28 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého tl 100 mm	4,400 m ²	27,65	122 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m ² živičných tl 100 mm	7,800 m ²	27,65	216 Kč
Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	8,000 m	39,50	316 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	45,750 m ³	39,50	1 807 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	56,160 m ³	265,41	14 905 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	28,080 m ³	7,90	222 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	1,800 m ³	276,47	498 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	0,900 m ³	7,90	7 Kč

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	45,697	m3	15,80	722 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	45,697	m3	39,50	1 805 Kč
Uložení sypaniny na skládky	45,697	m3	15,80	722 Kč
Poplatek za skládku výkopku	45,697	m3	39,50	1 805 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	12,263	m3	98,74	1 211 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	22,263	m3	98,74	2 198 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	40,073	t	197,48	7 914 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	84,500	m2	3,95	334 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	2,113	kg	7,90	17 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	84,500	m2	15,80	1 335 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	84,500	m2	7,90	667 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	84,500	m2	7,90	667 Kč
Vodorovné konstrukce				
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	8,905	m3	197,48	1 759 Kč
Komunikace				
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	21,600	m2	78,99	1 706 Kč
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	21,600	m2	78,99	1 706 Kč
Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným	5,616	t	197,48	1 109 Kč
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	8,400	m2	118,49	995 Kč
Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	15,600	m2	102,69	1 602 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) l tl 40 mm š do 3 m	7,800	m2	63,19	493 Kč
Asfaltový beton ABH l vrstva ohrubná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	7,800	m2	78,99	616 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	21,600	m2	118,49	2 559 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - 10% náhrada za zničenou dlaž	2,160	m2	197,48	427 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	8,000	ks	157,98	1 264 Kč
Dopravní značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	4,000	m	78,99	316 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	2,000	m	78,99	158 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	2,020	kus	71,09	144 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lo	8,000	m	78,99	632 Kč
obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	8,080	kus	71,09	574 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	0,460	m3	197,48	91 Kč
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	26,000	m	78,99	2 054 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	19,440	m2	19,75	384 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	4,092	t	78,99	323 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	36,826	t	78,99	2 909 Kč
Poplatek za skládku sutě	3,508	t	197,48	693 Kč
Poplatek za skládku živice	1,412	t	236,97	335 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	73,878	t	15,80	1 167 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,182	km	3949,54	719 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,910	km	3949,54	3 594 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	14,000	kus	78,99	1 106 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	169,000	m	7,90	1 335 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	182,000	m	3,16	575 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	4,000	ks	2369,73	9 479 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				81 455 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	5 ks	394,95	1 975 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	5 ks	118,49	592 Kč
Demontáž stáv. kabelů	181 m	3,95	715 Kč
Demontáž zemních patek	5 ks	276,47	1 382 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč

Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			8 219 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Na Zahrádkách

Kabely - dodávka včetně montáže	12 279 Kč
Svítlidla - dodávka včetně montáže	27 647 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	30 728 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	6 173 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	81 455 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	8 219 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	178 745 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Družstevní

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	148 m	51,34	7 599 Kč
CYKY 3Cx1.5	38 m	15,01	570 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	24 ks	15,80	379 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	18 ks	7,90	142 Kč
Celkem			8 691 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	3 ks	6911,70	20 735 Kč
Celkem			20 735 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	3 ks	3183,33	9 550 Kč
1-1650 - žárový zinek	3 ks	908,40	2 725 Kč
721CU, elektrovýzbroj	3 ks	410,75	1 232 Kč

722CU, elektrovýzbroj	1 ks	473,95	474 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	125 m	19,75	2 468 Kč
Trubka HDPE 40/33	186 m	22,91	4 261 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	3 ks	102,69	308 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			21 414 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	125 m	27,65	3 456 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	11 m	19,75	217 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	12 ks	25,28	303 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	6 ks	29,23	175 Kč
svorka připojovací SP	4 ks	17,38	70 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	150,00	150 Kč
Celkem			4 371 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	113,000 m2	71,09	8 033 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	2,000 m2	27,65	55 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	5,000 m	39,50	197 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	24,325 m3	39,50	961 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	26,250 m3	265,41	6 967 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	13,125 m3	7,90	104 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	1,350 m3	276,47	373 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	0,675 m3	7,90	5 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	17,083 m3	15,80	270 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	17,083 m3	39,50	675 Kč
Uložení sypaniny na skládky	17,083 m3	15,80	270 Kč
Poplatek za skládku výkopku	17,083 m3	39,50	675 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	10,517 m3	98,74	1 038 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	10,938 m3	98,74	1 080 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	19,688 t	197,48	3 888 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	22,500 m2	3,95	89 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	0,563 kg	7,90	4 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	22,500 m2	15,80	355 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	22,500 m2	7,90	178 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	22,500 m2	7,90	178 Kč

Vodorovné konstrukce

Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	4,375 m3	197,48	864 Kč
--	----------	--------	--------

Komunikace

Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	113,000 m2	78,99	8 926 Kč
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	113,000 m2	78,99	8 926 Kč
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	4,200 m2	118,49	498 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	113,000 m2	118,49	13 389 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - 10% náhrada za zničenou dlaž	11,300 m2	197,48	2 231 Kč

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	8,000 ks	157,98	1 264 Kč
Dopravní značení	1,000 soub.	394,95	395 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lo	5,000 m	78,99	395 Kč
obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	5,050 kus	71,09	359 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	0,200 m3	197,48	39 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	101,700 m2	78,99	8 033 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	3,977 t	78,99	314 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	35,789 t	78,99	2 827 Kč
Poplatek za skládku sutě	3,977 t	197,48	785 Kč

Přesun hmot

Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	75,696	t	15,80	1 196 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,125	km	3949,54	494 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,500	km	3949,54	1 975 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	14,000	kus	78,99	1 106 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	125,000	m	7,90	987 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	125,000	m	3,16	395 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	3,000	ks	2369,73	7 109 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				89 089 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	4 ks	394,95	1 580 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	4 ks	118,49	474 Kč
Demontáž stáv. kabelů	125 m	3,95	494 Kč
Demontáž zemních patek	4 ks	276,47	1 106 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			7 208 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Družstevní

Kabely - dodávka včetně montáže	8 691 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	20 735 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	21 414 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	4 371 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	89 089 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	7 208 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	163 751 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Dukelská

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	257 m	51,34	13 195 Kč
CYKY 3Cx1.5	75 m	15,01	1 126 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	48 ks	15,80	758 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	36 ks	7,90	284 Kč
Celkem			15 364 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	6 ks	6911,70	41 470 Kč
Celkem			41 470 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	6 ks	3183,33	19 100 Kč
1-1650 - žárový zinek	6 ks	908,40	5 450 Kč
721CU, elektrovýzbroj	5 ks	410,75	2 054 Kč
722CU, elektrovýzbroj	2 ks	473,95	948 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	204 m	19,75	4 029 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	9 m	30,02	270 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			32 246 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	210 m	27,65	5 806 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	23 m	19,75	454 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	22 ks	25,28	556 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	12 ks	29,23	351 Kč
svorka připojovací SP	7 ks	17,38	122 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	300,00	300 Kč
Celkem			7 588 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	11,700 m2	71,09	832 Kč
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z betonu	0,400 m2	71,09	28 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	11,600 m2	27,65	321 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	5,400 m2	27,65	149 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	28,000 m	39,50	1 106 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	42,000 m3	39,50	1 659 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	60,900 m3	265,41	16 163 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	30,450 m3	7,90	241 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	2,700 m3	276,47	746 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	1,350 m3	7,90	11 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	33,221 m3	15,80	525 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	33,221 m3	39,50	1 312 Kč
Uložení sypaniny na skládky	33,221 m3	15,80	525 Kč
Poplatek za skládku výkopku	33,221 m3	39,50	1 312 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním - ruční	30,379 m3	98,74	3 000 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	18,638 m3	98,74	1 840 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	33,548 t	197,48	6 625 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	191,000 m2	3,95	754 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	4,775 kg	7,90	38 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	66,850 m2	15,80	1 056 Kč

Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	191,000	m2	7,90	1 509 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	191,000	m2	7,90	1 509 Kč
Zřízení ochrany koženu stromu bedněním	2,400	m2	15,80	38 Kč
Odstranění ochrany koženu stromu bedněním	2,400	m2	3,95	9 Kč
Vodorovné konstrukce				
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	7,455	m3	197,48	1 472 Kč
Komunikace				
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	11,700	m2	78,99	924 Kč
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	11,700	m2	78,99	924 Kč
Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným	3,888	t	197,48	768 Kč
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	10,800	m2	102,69	1 109 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) l tl 40 mm š do 3 m	5,400	m2	63,19	341 Kč
Asfaltový beton ABH l vrstva obrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	5,400	m2	78,99	427 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	11,700	m2	118,49	1 386 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - 10% náhrada za zničenou dlaž	1,170	m2	197,48	231 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	15,000	ks	157,98	2 370 Kč
dopravní značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	4,000	m	78,99	316 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	2,000	m	78,99	158 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	2,020	kus	71,09	144 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lo	26,000	m	78,99	2 054 Kč
obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	26,260	kus	71,09	1 867 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	0,660	m3	197,48	130 Kč
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	18,000	m	78,99	1 422 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	10,530	m2	78,99	832 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	7,637	t	78,99	603 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	68,733	t	78,99	5 429 Kč
Poplatek za skládku sutě	5,491	t	197,48	1 084 Kč
Poplatek za skládku živice	2,146	t	236,97	509 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	62,177	t	15,80	982 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,213	km	3949,54	841 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,852	km	3949,54	3 365 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	27,000	kus	78,99	2 133 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	213,000	m	7,90	1 683 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	213,000	m	3,16	673 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	6,000	ks	2369,73	14 218 Kč
Geodetické vytýčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				91 282 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	4 ks	394,95	1 580 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	5 ks	118,49	592 Kč
Demontáž stáv. kabelů	213 m	3,95	841 Kč
Demontáž zemních patek	4 ks	276,47	1 106 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			7 674 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč

Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Dukelská

Kabely - dodávka včetně montáže	15 364 Kč
Svítlidla - dodávka včetně montáže	41 470 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	32 246 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	7 588 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	91 282 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	7 674 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	207 868 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Revoluční

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	240 m	51,34	12 323 Kč
CYKY 3Cx1.5	62 m	15,01	931 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	40 ks	15,80	632 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	30 ks	7,90	237 Kč
Celkem			14 122 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	5 ks	6911,70	34 559 Kč
Celkem			34 559 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	5 ks	3183,33	15 917 Kč
1-1650 - žárový zinek	5 ks	908,40	4 542 Kč
B6 pro rozhlas - žárový zinek	1 ks	2681,74	2 682 Kč
721CU, elektrovýzbroj	5 ks	410,75	2 054 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	202 m	19,75	3 989 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			29 578 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	198 m	27,65	5 474 Kč

drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	23 m	19,75	454 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	20 ks	25,28	506 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	12 ks	29,23	351 Kč
svorka připojovací SP	6 ks	17,38	104 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	280,00	280 Kč
Celkem			7 169 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	22,000	m2	71,09	1 564 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	7,200	m2	27,65	199 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	18,000	m	39,50	711 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	34,600	m3	39,50	1 367 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	55,090	m3	265,41	14 621 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	27,545	m3	7,90	218 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	2,625	m3	276,47	726 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	1,313	m3	7,90	10 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	17,598	m3	15,80	278 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	17,598	m3	39,50	695 Kč
Uložení sypaniny na skládky	17,598	m3	15,80	278 Kč
Poplatek za skládku výkopku	17,598	m3	39,50	695 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	65,643	m3	98,74	6 481 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	17,763	m3	98,74	1 754 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	31,973	t	197,48	6 314 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	181,000	m2	3,95	715 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	4,525	kg	7,90	36 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	71,050	m2	15,80	1 122 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	181,000	m2	7,90	1 430 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	181,000	m2	7,90	1 430 Kč
Vodorovné konstrukce				
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	7,105	m3	197,48	1 403 Kč
Komunikace				
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	22,000	m2	78,99	1 738 Kč
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	22,000	m2	78,99	1 738 Kč
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	1,050	m2	118,49	124 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	22,000	m2	118,49	2 607 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - 10% náhrada za zničenou dlaž	2,200	m2	197,48	434 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	9,000	ks	157,98	1 422 Kč
Dopravení značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lo	18,000	m	78,99	1 422 Kč
obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	18,180	kus	71,09	1 292 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	0,720	m3	197,48	142 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	19,800	m2	78,99	1 564 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	4,503	t	78,99	356 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	40,527	t	78,99	3 201 Kč
Poplatek za skládku sutě	4,503	t	197,48	889 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	57,909	t	15,80	915 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,203	km	3949,54	802 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	1,015	km	3949,54	4 009 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	15,000	kus	78,99	1 185 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	178,000	m	7,90	1 406 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	203,000	m	3,16	641 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6 m	1,000	ks	1974,77	1 975 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	5,000	ks	2369,73	11 849 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				83 337 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	6 ks	394,95	2 370 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	6 ks	118,49	711 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1 ks	118,49	118 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1 ks	197,48	197 Kč
Demontáž stáv. kabelů	203 m	3,95	802 Kč
Demontáž zemních patek	6 ks	276,47	1 659 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			9 412 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace**SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Revoluční**

Kabely - dodávka včetně montáže	14 122 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	34 559 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	29 578 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	7 169 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	83 337 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	9 412 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	190 420 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem**SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Vítězství****Kabely - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	238 m	51,34	12 220 Kč
CYKY 3Cx1.5	62 m	15,01	931 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	40 ks	15,80	632 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	30 ks	7,90	237 Kč
Celkem			14 019 Kč

Svítidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	5 ks	6911,70	34 559 Kč
Celkem			34 559 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	5 ks	3183,33	15 917 Kč
1-1650 - žárový zinek	5 ks	908,40	4 542 Kč
B6 pro rozhlas - žárový zinek	1 ks	2681,74	2 682 Kč
721CU, elektrovýzbroj	5 ks	410,75	2 054 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	163 m	19,75	3 219 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	38 m	30,02	1 141 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			29 949 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	192 m	27,65	5 308 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	23 m	19,75	454 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	20 ks	25,28	506 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	12 ks	29,23	351 Kč
svorka připojovací SP	6 ks	17,38	104 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	300,00	300 Kč
Celkem			7 023 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z betonu	3,200 m2	71,09	227 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	9,600 m2	27,65	265 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	22,800 m2	27,65	630 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	16,000 m	39,50	632 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	37,100 m3	39,50	1 465 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	61,320 m3	265,41	16 275 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	30,660 m3	7,90	242 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	2,625 m3	276,47	726 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	1,313 m3	7,90	10 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	45,821 m3	15,80	724 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	45,821 m3	39,50	1 810 Kč
Uložení sypaniny na skládky	45,821 m3	15,80	724 Kč
Poplatek za skládku výkopku	45,821 m3	39,50	1 810 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	18,124 m3	98,74	1 790 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	17,500 m3	98,74	1 728 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	31,500 t	197,48	6 221 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	162,000 m2	3,95	640 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	4,050 kg	7,90	32 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	56,700 m2	15,80	896 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	162,000 m2	7,90	1 280 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	162,000 m2	7,90	1 280 Kč
Vodorovné konstrukce			
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	7,000 m3	197,48	1 382 Kč
Komunikace			
Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným	16,416 t	197,48	3 242 Kč
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	45,600 m2	102,69	4 683 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) l tl 40 mm š do 3 m	22,800 m2	63,19	1 441 Kč
Asfaltový beton ABH l vrstva obrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	22,800 m2	78,99	1 801 Kč

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	14,000	ks	157,98	2 212 Kč
Dopravní značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	32,000	m	78,99	2 528 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	16,000	m	78,99	1 264 Kč
obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	16,160	kus	71,09	1 149 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	1,120	m3	197,48	221 Kč
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	76,000	m	78,99	6 003 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	8,223	t	78,99	650 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	74,005	t	78,99	5 846 Kč
Poplatek za skládku sutě	4,096	t	197,48	809 Kč
Poplatek za skládku živice	4,127	t	236,97	978 Kč

Přesun hmot

Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	67,233	t	15,80	1 062 Kč
--	--------	---	-------	----------

Práce a dodávky M

Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,200	km	3949,54	790 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,800	km	3949,54	3 160 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	12,000	kus	78,99	948 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	200,000	m	7,90	1 580 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	200,000	m	3,16	632 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6 m	1,000	ks	1974,77	1 975 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	5,000	ks	2369,73	11 849 Kč
Geodetické vytýčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč

Celkem **97 188 Kč**

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	5 ks	394,95	1 975 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	5 ks	118,49	592 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1 ks	118,49	118 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1 ks	197,48	197 Kč
Demontáž stáv. kabelů	200 m	3,95	790 Kč
Demontáž zemních patek	5 ks	276,47	1 382 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč

Celkem **8 610 Kč**

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč

Celkem **12 244 Kč**

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Vítězství

Kabely - dodávka včetně montáže	14 019 Kč
Svítlidla - dodávka včetně montáže	34 559 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	29 949 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	7 023 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	97 188 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	8 610 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
<i>cena celkem</i>	<i>203 590 Kč</i>

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Partyzánská

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	200 m	51,34	10 269 Kč
CYKY 3Cx1.5	50 m	15,01	750 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	32 ks	15,80	506 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	24 ks	7,90	190 Kč
Celkem			11 714 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	4 ks	6911,70	27 647 Kč
Celkem			27 647 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	4 ks	3183,33	12 733 Kč
1-1650 - žárový zinek	4 ks	908,40	3 634 Kč
721CU, elektrovýzbroj	2 ks	410,75	822 Kč
722CU, elektrovýzbroj	3 ks	473,95	1 422 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	137 m	19,75	2 705 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	32 m	30,02	961 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			22 671 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	170 m	27,65	4 700 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	15 m	19,75	296 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	18 ks	25,28	455 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	8 ks	29,23	234 Kč
svorka připojovací SP	5 ks	17,38	87 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	220,00	220 Kč
Celkem			5 992 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	5,000 m ²	71,09	355 Kč
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m ² z drobných kostek do lože z betonu	4,400 m ²	71,09	313 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého tl 100 mm	9,200 m ²	27,65	254 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m ² živičných tl 100 mm	222,800 m ²	27,65	6 160 Kč

Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	220,000	m	39,50	8 689 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	8,750	m3	39,50	346 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	51,380	m3	265,41	13 637 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	25,690	m3	7,90	203 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	1,800	m3	276,47	498 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	0,900	m3	7,90	7 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	32,673	m3	15,80	516 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	32,673	m3	39,50	1 290 Kč
Uložení sypaniny na skládky	32,673	m3	15,80	516 Kč
Poplatek za skládku výkopku	32,673	m3	39,50	1 290 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	20,507	m3	98,74	2 025 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	14,788	m3	98,74	1 460 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	26,618	t	197,48	5 256 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	131,000	m2	3,95	517 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	3,275	kg	7,90	26 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	45,850	m2	15,80	724 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	131,000	m2	7,90	1 035 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	131,000	m2	7,90	1 035 Kč
Vodorovné konstrukce				
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	5,915	m3	197,48	1 168 Kč
Komunikace				
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	5,000	m2	78,99	395 Kč
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	5,000	m2	78,99	395 Kč
Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	13,824	t	197,48	2 730 Kč
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	2,100	m2	118,49	249 Kč
Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	45,600	m2	102,69	4 683 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) I tl 40 mm š do 3 m	222,800	m2	63,19	14 079 Kč
Asfaltový beton ABH I vrstva ohrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	222,800	m2	78,99	17 599 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	5,000	m2	118,49	592 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - 10% náhrada za zničenou dlaž	0,500	m2	197,48	99 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	9,000	ks	157,98	1 422 Kč
Dopravní značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	44,000	m	78,99	3 476 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	222,000	m	78,99	17 536 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	222,000	kus	71,09	15 782 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lo	20,000	m	78,99	1 580 Kč
obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	20,200	kus	71,09	1 436 Kč
Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	1,540	m3	197,48	304 Kč
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	64,000	m	78,99	5 055 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	4,500	m2	78,99	355 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	10,202	t	78,99	806 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	91,817	t	78,99	7 253 Kč
Poplatek za skládku sutě	6,727	t	197,48	1 328 Kč
Poplatek za skládku živice	3,475	t	236,97	823 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	62,056	t	15,80	980 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,169	km	3949,54	667 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,845	km	3949,54	3 337 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	10,000	kus	78,99	790 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	40,000	m	7,90	316 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	169,000	m	3,16	534 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	4,000	ks	2369,73	9 479 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				162 983 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
---------------	----------	------------	--------

Demontáž stáv. sloupu do 12m	4 ks	394,95	1 580 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	4 ks	118,49	474 Kč
Demontáž stáv. kabelů	170 m	3,95	671 Kč
Demontáž zemních patek	4 ks	276,47	1 106 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			7 386 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Partyzánská

Kabely - dodávka včetně montáže	11 714 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	27 647 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	22 671 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	5 992 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	162 983 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	7 386 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	250 636 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Pod Dubíčkem

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	390 m	51,34	20 024 Kč
CYKY 3Cx1.5	62 m	15,01	931 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	56 ks	15,80	885 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	42 ks	7,90	332 Kč
Celkem			22 171 Kč

Svítidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	7 ks	6911,70	48 382 Kč
Celkem			48 382 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B60 - žárový zinek	7 ks	2681,74	18 772 Kč
721CU, elektrovýzbroj	7 ks	410,75	2 875 Kč
722CU, elektrovýzbroj	1 ks	473,95	474 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	331 m	19,75	6 536 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	7 m	30,02	210 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			29 263 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	338 m	27,65	9 345 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	26 m	19,75	513 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	36 ks	25,28	910 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	14 ks	29,23	409 Kč
svorka připojovací SP	8 ks	17,38	139 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	400,00	400 Kč
Celkem			11 716 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	17,000 m2	71,09	1 209 Kč
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z betonu	0,400 m2	71,09	28 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	2,000 m2	27,65	55 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 100 mm	3,600 m2	27,65	100 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	5,000 m	39,50	197 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	1,050 m3	39,50	41 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	94,150 m3	265,41	24 988 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	47,075 m3	7,90	372 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	2,625 m3	276,47	726 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	1,313 m3	7,90	10 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	47,495 m3	15,80	750 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	47,495 m3	39,50	1 876 Kč
Uložení sypaniny na skládky	47,495 m3	15,80	750 Kč
Poplatek za skládku výkopku	47,495 m3	39,50	1 876 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění - ruční	49,280 m3	98,74	4 866 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	29,575 m3	98,74	2 920 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	53,235 t	197,48	10 513 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	313,000 m2	3,95	1 236 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	7,825 kg	7,90	62 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	109,550 m2	15,80	1 731 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	313,000 m2	7,90	2 472 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	313,000 m2	7,90	2 472 Kč

Vodorovné konstrukce

Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	11,830 m3	197,48	2 336 Kč
--	-----------	--------	----------

Komunikace

Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	17,000 m2	78,99	1 343 Kč
Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 150 mm	17,000 m2	78,99	1 343 Kč
Vyspravení podkladu po překopecch kamenivem hrubým drceným	2,592 t	197,48	512 Kč
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	6,650 m2	118,49	788 Kč
Postřik živiničný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	7,200 m2	102,69	739 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) I tl 40 mm š do 3 m	3,600 m2	63,19	227 Kč
Asfaltový beton ABH I vrstva obrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	3,600 m2	78,99	284 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	17,000 m2	118,49	2 014 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - 10% náhrada za zničenou dlaž	1,700 m2	197,48	336 Kč

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	1,000	ks	157,98	158 Kč
Dopravní značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	4,000	m	78,99	316 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	2,000	m	78,99	158 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	2,020	kus	71,09	144 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lo	4,000	m	78,99	316 Kč
obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	4,040	kus	71,09	287 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	0,220	m3	197,48	43 Kč
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	12,000	m	78,99	948 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	15,300	m2	78,99	1 209 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	2,335	t	78,99	184 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	21,018	t	78,99	1 660 Kč
Poplatek za skládku sutě	1,683	t	197,48	332 Kč
Poplatek za skládku živice	0,652	t	236,97	155 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	86,860	t	15,80	1 372 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,338	km	3949,54	1 335 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,939	km	3949,54	3 709 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	6,000	kus	78,99	474 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	338,000	m	3,16	1 068 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6 m	7,000	ks	1974,77	13 823 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				98 446 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	4 ks	394,95	1 580 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	4 ks	118,49	474 Kč
Demontáž stáv. kabelů	337 m	3,95	1 331 Kč
Demontáž zemních patek	4 ks	276,47	1 106 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			8 045 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Pod Dubíčkem

Kabely - dodávka včetně montáže	22 171 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	48 382 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	29 263 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	11 716 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	98 446 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	8 045 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
<i>cena celkem</i>	<i>230 267 Kč</i>

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Pod zábřehem - garáže

Doplnění rozvaděčů - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1 soub.	394,95	395 Kč
Doplnění jističe 6A	1 ks	118,49	118 Kč
Celkem			513 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	43 m	51,34	2 208 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	8 ks	15,80	126 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	40 ks	7,90	316 Kč
Celkem			2 650 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	4 ks	6911,70	27 647 Kč
Celkem			27 647 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
722CU, elektrovýzbroj	1 ks	473,95	474 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	41 m	30,02	1 231 Kč
Celkem			1 705 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	43 m	27,65	1 189 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	6 ks	25,28	152 Kč
svorka připojovací SP	1 ks	17,38	17 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	40,00	40 Kč
Celkem			1 398 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m ² z drobných kostek do lože z betonu	1,600 m ²	71,09	114 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého tl 100 mm	3,200 m ²	27,65	88 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m ² živičných tl 100 mm	24,600 m ²	27,65	680 Kč
Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	4,000 m	39,50	158 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	0,350 m ³	39,50	14 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	17,220 m ³	265,41	4 570 Kč

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	8,610	m3	7,90	68 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	13,223	m3	276,47	3 656 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	13,223	m3	7,90	104 Kč
Uložení sypaniny na skládky	13,223	m3	15,80	209 Kč
Poplatek za skládku výkopku	13,223	m3	39,50	522 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním - ruční	3,997	m3	15,80	63 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	3,588	m3	39,50	142 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	6,458	t	98,74	638 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	4,000	m2	98,74	395 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	0,100	kg	197,48	20 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	4,000	m2	3,95	16 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	4,000	m2	7,90	32 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	4,000	m2	15,80	63 Kč
Zřízení ochrany koženu stromu bedněním	4,000	m2	7,90	32 Kč
Odstranění ochrany koženu stromu bedněním	4,000	m2	7,90	32 Kč
Vodorovné konstrukce				
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	1,435	m3	197,48	283 Kč
Komunikace				
Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným	10,332	t	197,48	2 040 Kč
Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	49,200	m2	102,69	5 052 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) l tl 40 mm š do 3 m	24,600	m2	63,19	1 555 Kč
Asfaltový beton ABH l vrstva ohrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	24,600	m2	78,99	1 943 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	2,000	ks	157,98	316 Kč
Dopravní značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	8,000	m	78,99	632 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	4,000	m	78,99	316 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	4,040	kus	71,09	287 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,280	m3	197,48	55 Kč
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	82,000	m	78,99	6 477 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	6,245	t	78,99	493 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	56,209	t	78,99	4 440 Kč
Poplatek za skládku sutě	1,792	t	197,48	354 Kč
Poplatek za skládku živice	4,453	t	236,97	1 055 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	21,342	t	15,80	337 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,041	km	3949,54	162 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,123	km	3949,54	486 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	2,000	kus	78,99	158 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	41,000	m	3,16	130 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				39 767 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž výbojkového svítidla	4 ks	118,49	474 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			4 029 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč

Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Pod zábřehem - garáže

Doplnění rozvaděčů - dodávka včetně montáže	513 Kč
Kabely - dodávka včetně montáže	2 650 Kč
Svítlidla - dodávka včetně montáže	27 647 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	1 705 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	1 398 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	39 767 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	4 029 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	89 952 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Příční

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	154 m	51,34	7 907 Kč
CYKY 3Cx1.5	38 m	15,01	570 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	24 ks	15,80	379 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	18 ks	7,90	142 Kč
Celkem			8 999 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	3 ks	6911,70	20 735 Kč
Celkem			20 735 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	3 ks	3183,33	9 550 Kč
1-1650 - žárový zinek	3 ks	908,40	2 725 Kč
721CU, elektrovýzbroj	3 ks	410,75	1 232 Kč
722CU, elektrovýzbroj	1 ks	473,95	474 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	112 m	19,75	2 212 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	20 m	30,02	600 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			17 188 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
---------------	----------	------------	--------

zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	131 m	27,65	3 622 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	11 m	19,75	217 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	16 ks	25,28	404 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	6 ks	29,23	175 Kč
svorka připojovací SP	4 ks	17,38	70 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	180,00	180 Kč
Celkem			4 668 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	5,000 m2	71,09	355 Kč
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z betonu	0,400 m2	71,09	28 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	3,200 m2	27,65	88 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	12,000 m2	27,65	332 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	7,000 m	39,50	276 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	20,475 m3	39,50	809 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	39,410 m3	265,41	10 460 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	19,705 m3	7,90	156 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	1,350 m3	276,47	373 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	0,675 m3	7,90	5 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	27,415 m3	15,80	433 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	27,415 m3	39,50	1 083 Kč
Uložení sypaniny na skládky	27,415 m3	15,80	433 Kč
Poplatek za skládku výkopku	27,415 m3	39,50	1 083 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	13,345 m3	98,74	1 318 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	11,550 m3	98,74	1 140 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	20,790 t	197,48	4 106 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	107,000 m2	3,95	423 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	2,675 kg	7,90	21 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	37,450 m2	15,80	592 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	107,000 m2	7,90	845 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	107,000 m2	7,90	845 Kč
Zřízení ochrany koženu stromu bedněním	6,000 m2	15,80	95 Kč
Odstranění ochrany koženu stromu bedněním	6,000 m2	3,95	24 Kč
Vodorovné konstrukce			
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	4,620 m3	197,48	912 Kč
Komunikace			
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	5,000 m2	78,99	395 Kč
Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm	5,000 m2	78,99	395 Kč
Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	8,640 t	197,48	1 706 Kč
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	1,750 m2	118,49	207 Kč
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	24,000 m2	102,69	2 465 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) I tl 40 mm š do 3 m	12,000 m2	63,19	758 Kč
Asfaltový beton ABH I vrstva obrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	12,000 m2	78,99	948 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	5,000 m2	118,49	592 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - 10% náhrada za zničenou dlaž	0,500 m2	197,48	99 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání			
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	5,000 ks	157,98	790 Kč
Dopravní značení	1,000 soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	4,000 m	78,99	316 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	2,000 m	78,99	158 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	2,020 kus	71,09	144 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lo	5,000 m	78,99	395 Kč
obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	5,050 kus	71,09	359 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	0,340 m3	197,48	67 Kč
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	40,000 m	78,99	3 160 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	4,500 m2	78,99	355 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	4,062 t	78,99	321 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	36,555 t	78,99	2 888 Kč

Poplatek za skládku sutě	1,890	t	197,48	373 Kč
Poplatek za skládku živice	2,172	t	236,97	515 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	42,171	t	15,80	666 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,132	km	3949,54	521 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,528	km	3949,54	2 085 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	5,000	kus	78,99	395 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	112,000	m	7,90	885 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	132,000	m	3,16	417 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	3,000	ks	2369,73	7 109 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem	57 299 Kč			

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	3 ks	394,95	1 185 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	3 ks	118,49	355 Kč
Demontáž stáv. kabelů	131 m	3,95	517 Kč
Demontáž zemních patek	3 ks	276,47	829 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem	6 442 Kč		

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem	12 244 Kč		

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Příční

Kabely - dodávka včetně montáže	8 999 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	20 735 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	17 188 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	4 668 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	57 299 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	6 442 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	127 575 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Za Příhonem

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	283 m	51,34	14 530 Kč
CYKY 3Cx1.5	75 m	15,01	1 126 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	48 ks	15,80	758 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	36 ks	7,90	284 Kč
Celkem			16 699 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	6 ks	6911,70	41 470 Kč
Celkem			41 470 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B8 - žárový zinek	6 ks	3183,33	19 100 Kč
1-1650 - žárový zinek	6 ks	908,40	5 450 Kč
B6 pro rozhlas - žárový zinek	1 ks	2681,74	2 682 Kč
721CU, elektrovýzbroj	5 ks	410,75	2 054 Kč
722CU, elektrovýzbroj	1 ks	473,95	474 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	225 m	19,75	4 443 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	12 m	30,02	360 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			34 958 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	235 m	27,65	6 497 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	26 m	19,75	513 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	24 ks	25,28	607 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	14 ks	29,23	409 Kč
svorka připojovací SP	7 ks	17,38	122 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 soub.	340,00	340 Kč
Celkem			8 488 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	23,000 m2	71,09	1 635 Kč
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z betonu	0,800 m2	71,09	57 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	6,000 m2	27,65	166 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	7,800 m2	27,65	216 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	280,000 m	39,50	11 059 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	30,625 m3	39,50	1 210 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	52,710 m3	265,41	13 990 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	26,355 m3	7,90	208 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	3,075 m3	276,47	850 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	1,538 m3	7,90	12 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	43,427 m3	15,80	686 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	43,427 m3	39,50	1 715 Kč
Uložení sypaniny na skládky	43,727 m3	15,80	691 Kč
Poplatek za skládku výkopku	43,427 m3	39,50	1 715 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění - ruční	34,008 m3	98,74	3 358 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	20,825 m3	98,74	2 056 Kč

kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	37,503	t	197,48	7 406 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	100,000	m2	3,95	395 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	2,500	kg	7,90	20 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	35,000	m2	15,80	553 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	100,000	m2	7,90	790 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	100,000	m2	7,90	790 Kč
Zřízení ochrany koženu stromu bedněním	18,000	m2	15,80	284 Kč
Odstranění ochrany koženu stromu bedněním	18,000	m2	3,95	71 Kč
Vodorovné konstrukce				
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těženého	8,330	m3	197,48	1 645 Kč
Komunikace				
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	203,000	m2	78,99	16 035 Kč
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	203,000	m2	78,99	16 035 Kč
Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	5,616	t	197,48	1 109 Kč
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	6,300	m2	118,49	746 Kč
Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	15,600	m2	102,69	1 602 Kč
Asfaltový beton ABS (ACO 11) I tl 40 mm š do 3 m	280,000	m2	63,19	17 694 Kč
Asfaltový beton ABH I vrstva obrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	280,000	m2	78,99	22 117 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	203,000	m2	118,49	24 053 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - 10% náhrada za zničenou dlaž	20,300	m2	197,48	4 009 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání			0,00	
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	18,000	ks	157,98	2 844 Kč
Dopravní značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	8,000	m	78,99	632 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	280,000	m	78,99	22 117 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	280,000	kus	71,09	19 906 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lo	9,000	m	78,99	711 Kč
obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	9,090	kus	71,09	646 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	0,640	m3	197,48	126 Kč
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	26,000	m	78,99	2 054 Kč
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameni	182,700	m2	78,99	14 432 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	9,894	t	78,99	782 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	89,043	t	78,99	7 034 Kč
Poplatek za skládku sutě	8,482	t	197,48	1 675 Kč
Poplatek za skládku živice	1,412	t	236,97	335 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	146,533	t	15,80	2 315 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,238	km	3949,54	940 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	1,190	km	3949,54	4 700 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	5,000	kus	78,99	395 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	170,000	m	7,90	1 343 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	238,000	m	3,16	752 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6 m	1,000	ks	1974,77	1 975 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	6,000	ks	2369,73	14 218 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				256 488 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	5 ks	394,95	1 975 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	5 ks	118,49	592 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1 ks	118,49	118 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1 ks	197,48	197 Kč
Demontáž stáv. kabelů	238 m	3,95	940 Kč
Demontáž zemních patek	5 ks	276,47	1 382 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč

Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			8 760 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Za Příhonem

Kabely - dodávka včetně montáže	16 699 Kč
Svítlidla - dodávka včetně montáže	41 470 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	34 958 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	8 488 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	256 488 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	8 760 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	379 107 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice U Včelína

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x83W	6 ks	6911,70	41 470 Kč
CYKY 3Cx1.5	72 m	15,01	1 081 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	12 ks	7,90	95 Kč
Celkem			42 646 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž výbojkového svítidla	6 ks	118,49	711 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			4 266 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Zajištění manipulací a vypínání sítí E.ON	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			13 428 Kč

rekapitulace**SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice U Včelína**

Svítidla - dodávka včetně montáže	42 646 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	4 266 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	13 428 Kč
cena celkem	60 340 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Vsetínská****Svítidla - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	8 ks	6911,70	55 294 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x83W	14 ks	6911,70	96 764 Kč
CYKY 3Cx1.5	264 m	15,01	3 962 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	44 ks	7,90	348 Kč
Celkem			156 367 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	3 ks	394,95	1 185 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	26 ks	118,49	3 081 Kč
Demontáž zemních patek	3 ks	276,47	829 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			8 650 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Zajištění manipulací a vypínání sítí E.ON	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč

Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			13 428 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2. etapa, ulice Vsetínská

Svítidla - dodávka včetně montáže	156 367 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	8 650 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	13 428 Kč
cena celkem	178 445 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, 2. etapa, ulice F. Ondruška

Svítidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	5 ks	6911,70	34 559 Kč
CYKY 3Cx1.5	60 m	15,01	900 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	10 ks	7,90	79 Kč
Celkem			35 538 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž výbojkového svítidla	5 ks	118,49	592 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			4 147 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Zajištění manipulací a vypínání sítí E.ON	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			13 428 Kč

rekapitulace**SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice F. Ondruška**

Svítidla - dodávka včetně montáže	35 538 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	4 147 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	13 428 Kč
cena celkem	53 113 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem**SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice A. Kašpara**

Svítidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	5 ks	6911,70	34 559 Kč
CYKY 3Cx1.5	60 m	15,01	900 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	10 ks	7,90	79 Kč
Celkem			35 538 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž výbojkového svítidla	5 ks	118,49	592 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			4 147 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Zajištění manipulací a vypínání sítí E.ON	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			13 428 Kč

rekapitulace**SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice A. Kašpara**

Svítidla - dodávka včetně montáže	35 538 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	4 147 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	13 428 Kč
cena celkem	53 113 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Přerovská vedlejší I.

Svítidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	5 ks	6911,70	34 559 Kč
CYKY 3Cx1.5	6 m	15,01	90 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	10 ks	7,90	79 Kč
1-500 - žárový zinek	4 ks	924,19	3 697 Kč
Celkem			38 424 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž výbojkového svítidla	4 ks	118,49	474 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			4 029 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Zajištění manipulací a vypínání sítí E.ON	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			13 428 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Přerovská vedlejší I.

Svítidla - dodávka včetně montáže	38 424 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	4 029 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	13 428 Kč
cena celkem	55 881 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Přerovská vedlejší II.

Svítidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	5 ks	6911,70	34 559 Kč
CYKY 3Cx1.5	6 m	15,01	90 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	10 ks	7,90	79 Kč
1-500 - žárový zinek	2 ks	924,19	1 848 Kč
1-2000 - žárový zinek	3 ks	1453,43	4 360 Kč
Celkem			40 936 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	1 ks	394,95	395 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	6 ks	118,49	711 Kč
Demontáž zemních patek	1 ks	276,47	276 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			4 937 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Zajištění manipulací a vypínání sítí E.ON	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			13 428 Kč

rekapitulace**SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Přerovská vedlejší II.**

Svítidla - dodávka včetně montáže	40 936 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	4 937 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	13 428 Kč
cena celkem	59 302 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Přerovská - točna****Svítidla - dodávka včetně montáže**

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	3 ks	6911,70	20 735 Kč

CYKY 3Cx1.5	16 m	15,01	240 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	6 ks	7,90	47 Kč
2-1000 - žárový zinek	1 ks	1453,43	1 453 Kč
Celkem			22 476 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. Výložníku	1 ks	118,49	118 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	5 ks	118,49	592 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			4 266 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Zajištění manipulací a vypínání sítí E.ON	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			13 428 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Přerovská - točna

Svítidla - dodávka včetně montáže	22 476 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	4 266 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	13 428 Kč
cena celkem	40 170 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice K.Tomana

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	20 m	51,34	1 027 Kč
CYKY 3Cx1.5	235 m	15,01	3 527 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	4 ks	15,80	63 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	26 ks	7,90	205 Kč
Celkem			4 822 Kč

Svítidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	13 ks	6911,70	89 852 Kč

Celkem	89 852 Kč		
---------------	------------------	--	--

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
UDB - 1500 - žárový zinek na betonový sloup	11 ks	995,29	10 948 Kč
B8 - žárový zinek	2 ks	3183,33	6 367 Kč
1-1650 - žárový zinek	2 ks	908,40	1 817 Kč
721CU, elektrovýzbroj	2 ks	410,75	822 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	10 m	19,75	197 Kč
Ochrana kabelového svodu na betonovém sloupu do výšky 2m	1 kpl	197,48	197 Kč
Stavební přípomoc	1 dod	394,95	395 Kč
Celkem	20 743 Kč		

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	25 m	27,65	691 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	3 m	19,75	59 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	2 ks	25,28	51 Kč
svorka připojovací SP	2 ks	17,38	35 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	2 dod	10,00	20 Kč
Celkem	856 Kč		

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ		Jedn. cena	Celkem
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	3,000	m3	265,41	796 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	3,000	m3	7,90	24 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	2,000	m3	276,47	553 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	2,000	m3	7,90	16 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	0,400	m3	98,74	39 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	0,180	m3	98,74	18 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	0,250	t	197,48	49 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	5,000	m2	3,95	20 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	0,300	kg	7,90	2 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	5,000	m2	15,80	79 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	5,000	m2	7,90	39 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	5,000	m2	7,90	39 Kč
Zřízení ochrany koženu stromu bedněním	2,000	m2	15,80	32 Kč
Odstranění ochrany kořenu stromu bedněním	2,000	m2	3,95	8 Kč
Vodorovné konstrukce				
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	0,200	m3	197,48	39 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	1,000	ks	157,98	158 Kč
Dopravní značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	0,200	t	78,99	16 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	0,200	t	78,99	16 Kč
Poplatek za skládku sutě	0,200	t	197,48	39 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelovéí vedení otevřený výkop	0,500	t	15,80	8 Kč
Práce a dodávky M				
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	10,000	m	3,16	32 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	2,000	ks	2369,73	4 739 Kč
Geodetické vytýčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				8 342 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	1 ks	394,95	395 Kč

Demontáž výbojkového svítidla	11 ks	118,49	1 303 Kč
Demontáž stáv. kabelů	200 m	3,95	790 Kč
Demontáž zemních patek	1 ks	276,47	276 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč

Celkem **6 319 Kč**

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Zajištění manipulací a vypínání sítí E.ON	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč

Celkem **13 428 Kč**

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice K.Tomana

Kabely - dodávka včetně montáže	4 822 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	89 852 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	20 743 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	856 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	8 342 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	6 319 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	13 428 Kč

cena celkem **144 363 Kč**

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Dukelská - garáže

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	265 m	51,34	13 606 Kč
CYKY 3Cx1.5	84 m	15,01	1 261 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	10 ks	15,80	158 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	12 ks	7,90	95 Kč

Celkem **15 120 Kč**

Svítidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	6 ks	6911,70	41 470 Kč

Celkem **41 470 Kč**

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B60 - žárový zinek	3 ks	2681,74	8 045 Kč
UD1 - 1500 - žárový zinek	3 ks	734,62	2 204 Kč
B8 - žárový zinek	3 ks	3183,33	9 550 Kč
1-1650 - žárový zinek	1 ks	908,40	908 Kč
2-1650 - žárový zinek	1 ks	1279,65	1 280 Kč
721CU, elektrovýzbroj	1 ks	410,75	411 Kč
722CU, elektrovýzbroj	4 ks	473,95	1 896 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	8 m	30,02	240 Kč
Trubka HDPE 40/33	320 m	22,91	7 330 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	3 ks	102,69	308 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			32 567 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	230 m	27,65	6 359 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	15 m	19,75	296 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	16 ks	25,28	404 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	10 ks	29,23	292 Kč
svorka připojovací SP	5 ks	17,38	87 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	5 soub.	40,00	200 Kč
Celkem			7 639 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenn	4,000 m2	71,09	284 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	2,000 m2	27,65	55 Kč
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	3,000 m2	27,65	83 Kč
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	4,000 m	39,50	158 Kč
Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	8,000 m3	39,50	316 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	76,800 m3	265,41	20 383 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	45,000 m3	7,90	355 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	1,250 m3	276,47	346 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	1,250 m3	7,90	10 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	111,000 m3	15,80	1 754 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	14,700 m3	39,50	581 Kč
Uložení sypaniny na skládky	14,700 m3	15,80	232 Kč
Poplatek za skládku výkopku	14,700 m3	39,50	581 Kč
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ruční	1,250 m3	98,74	123 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	14,700 m3	98,74	1 451 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	15,000 t	197,48	2 962 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	160,000 m2	3,95	632 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	16,000 kg	7,90	126 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	160,000 m2	15,80	2 528 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	160,000 m2	7,90	1 264 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	160,000 m2	7,90	1 264 Kč
Zřízení ochrany koženu stromu bedněním	15,000 m2	15,80	237 Kč
Odstranění ochrany koženu stromu bedněním	15,000 m2	3,95	59 Kč
Vodorovné konstrukce			
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těžného	14,700 m3	197,48	2 903 Kč
Komunikace			
Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	32,000 m2	78,99	2 528 Kč
Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm	32,000 m2	78,99	2 528 Kč
Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	0,500 t	197,48	99 Kč
Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	12,000 m2	118,49	1 422 Kč

Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	32,000	m2	102,69	3 286 Kč
Asfaltový beton ABH I vrstva ohrusná (ACO 16) tl 60 mm š do 3 m	8,000	m2	63,19	506 Kč
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09	4,000	m2	118,49	474 Kč
dlažba desková betonová HBB 30x30x3,7 cm - 10% náhrada za zničenou dlaž	0,500	m2	197,48	99 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	2,000	ks	157,98	316 Kč
Dopravní značení	2,000	soub.	394,95	790 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z l	4,000	m	78,99	316 Kč
obrubník betonový silniční ABO2-15 přírodní 100 x 15 x 25 cm	1,000	kus	71,09	71 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prost	0,400	m3	197,48	79 Kč
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	8,000	m	78,99	632 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	1,500	t	78,99	118 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	1,500	t	78,99	118 Kč
Poplatek za skládku sutě	1,500	t	197,48	296 Kč
Poplatek za skládku živice	0,200	t	236,97	47 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	1,300	t	15,80	21 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,320	km	3949,54	1 264 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,320	km	3949,54	1 264 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	4,000	kus	78,99	316 Kč
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	40,000	m	7,90	316 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	240,000	m	3,16	758 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6 m	3,000	ks	1974,77	5 924 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	2,000	ks	2369,73	4 739 Kč
Geodetické vytýčení	1,000	kpl.	1184,86	1 185 Kč
Celkem				68 200 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	1 ks	394,95	395 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	1 ks	118,49	118 Kč
Demontáž stáv. kabelů	50 m	3,95	197 Kč
Demontáž zemních patek	1 ks	276,47	276 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			4 542 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Dukelská - garáže

Kabely - dodávka včetně montáže	15 120 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	41 470 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	32 567 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	7 639 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	68 200 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	4 542 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
<i>cena celkem</i>	<i>181 781 Kč</i>

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Lázně - vrch

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AES 4Bx16 RE	85 m	51,34	4 364 Kč
CYKY 3Cx1.5	54 m	15,01	810 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	8 ks	15,80	126 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	22 ks	7,90	174 Kč
Celkem			5 475 Kč

Svítidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	11 ks	6 911,70	76 029 Kč
Celkem			76 029 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
UDB - 1500 - žárový zinek na betonový sloup	8 ks	995,29	7 962 Kč
B8 - žárový zinek	3 ks	3 183,33	9 550 Kč
1-1650 - žárový zinek	2 ks	908,40	1 817 Kč
2-1650 - žárový zinek	1 ks	1 279,65	1 280 Kč
721CU, elektrovýzbroj	2 ks	410,75	822 Kč
722CU, elektrovýzbroj	1 ks	473,95	474 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			22 299 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	230 m	27,65	6 359 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	15 m	19,75	296 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	16 ks	25,28	404 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	10 ks	29,23	292 Kč
svorka připojovací SP	5 ks	17,38	87 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	5 soub.	40,00	200 Kč
Celkem			7 639 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Ostatní konstrukce a práce-bourání			
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	2,000 ks	157,98	316 Kč
Dopravní značení	1,000 soub.	394,95	395 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	1,800 t	78,99	142 Kč

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	1,800	t	78,99	142 Kč
Poplatek za skládku sutě	1,800	t	197,48	355 Kč
Poplatek za skládku živice	1,800	t	236,97	427 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	1,800	t	15,80	28 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,100	km	3 949,54	395 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,100	km	3 949,54	395 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	3,000	ks	2 369,73	7 109 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1 184,86	1 185 Kč
Celkem				10 890 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž výbojkového svítidla	7 ks	118,49	829 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1 184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			3 594 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2 369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1 579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1 974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1 184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1 579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Lázně - vrch

Kabely - dodávka včetně montáže	5 475 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	76 029 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	22 299 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	7 639 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	10 890 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	3 594 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč
cena celkem	138 169 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Lázně, Hostýnská

Doplnění rozvaděčů - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	2 soub.	394,95	790 Kč
Doplnění jističe 16A	2 ks	118,49	237 Kč
Celkem			1 027 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	215 m	51,34	11 039 Kč
CYKY 3Cx1.5	95 m	15,01	1 426 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	10 ks	15,80	158 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	28 ks	7,90	221 Kč
Celkem			12 844 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	14 ks	6 911,70	96 764 Kč
Celkem			96 764 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
UDB - 1500 - žárový zinek na betonový sloup	5 ks	995,29	4 976 Kč
B8 - žárový zinek	9 ks	3 183,33	28 650 Kč
1-1650 - žárový zinek	5 ks	908,40	4 542 Kč
721CU, elektrovýzbroj	4 ks	410,75	1 643 Kč
722CU, elektrovýzbroj	1 ks	473,95	474 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	200 m	30,02	6 003 Kč
Stavební přípomoc	1 soub.	394,95	395 Kč
Celkem			46 684 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	200 m	27,65	5 529 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	15 m	19,75	296 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	5 ks	25,28	126 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	10 ks	29,23	292 Kč
svorka přípojovací SP	5 ks	17,38	87 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	5 soub.	25,00	125 Kč
Celkem			6 456 Kč

Zemní práce - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	96,000 m3	265,41	25 479 Kč
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	96,000 m3	7,90	758 Kč
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	2,500 m3	276,47	691 Kč
Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	2,500 m3	7,90	20 Kč
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	24,000 m3	15,80	379 Kč
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	24,000 m3	39,50	948 Kč
Uložení sypaniny na skládky	24,000 m3	15,80	379 Kč
Poplatek za skládku výkopku	24,000 m3	39,50	948 Kč
Obsyp kabelů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	24,000 m3	98,74	2 370 Kč
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	24,000 t	197,48	4 739 Kč
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	200,000 m2	3,95	790 Kč
osivo směs travní krajinná - technická	16,000 kg	7,90	126 Kč
Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a s	200,000 m2	15,80	3 160 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	200,000 m2	7,90	1 580 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	200,000 m2	7,90	1 580 Kč
Zřízení ochrany koženu stromu bedněním	24,000 m2	15,80	379 Kč

Odstranění ochrany kořenu stromu bedněním	24,000	m2	3,95	95 Kč
Vodorovné konstrukce				
Lože pod kabely otevřený výkop z kameniva drobného těženého	24,000	m3	197,48	4 739 Kč
Ostatní konstrukce a práce-bourání				
Lávky dřevěná vč.zábradlí přes přechod	4,000	ks	157,98	632 Kč
Dopravní značení	1,000	soub.	394,95	395 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	5,000	t	78,99	395 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	5,000	t	78,99	395 Kč
Poplatek za skládku sutě	5,000	t	197,48	987 Kč
Přesun hmot				
Přesun hmot pro kabelové vedení otevřený výkop	5,000	t	15,80	79 Kč
Práce a dodávky M				
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,400	km	3 949,54	1 580 Kč
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	0,400	km	3 949,54	1 580 Kč
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	400,000	m	3,16	1 264 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8 m	10,000	ks	2 369,73	23 697 Kč
Geodetické vytyčení	1,000	kpl.	1 184,86	1 185 Kč
Celkem				81 350 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	8 ks	394,95	3 160 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	8 ks	118,49	948 Kč
Demontáž zemních patek	1 ks	276,47	276 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1 soub.	394,95	395 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1 soub.	1 184,86	1 185 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1 soub.	394,95	395 Kč
Jeřáb	1 soub.	789,91	790 Kč
Plošina	1 soub.	789,91	790 Kč
Celkem			7 939 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 soub.	394,95	395 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 soub.	789,91	790 Kč
Koordinace se zástupci města	1 soub.	789,91	790 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1 soub.	789,91	790 Kč
Doprava	1 soub.	2 369,73	2 370 Kč
Jeřáb	1 soub.	1 579,82	1 580 Kč
Montážní plošina	1 soub.	1 974,77	1 975 Kč
Revize vč. zkoušek	1 soub.	1 184,86	1 185 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1 soub.	789,91	790 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 soub.	1 579,82	1 580 Kč
Celkem			12 244 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení, 2.etapa, ulice Lázně, Hostýnská

Doplnění rozvaděčů - dodávka včetně montáže	1 027 Kč
Kabely - dodávka včetně montáže	12 844 Kč
Svítidla - dodávka včetně montáže	96 764 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	46 684 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	6 456 Kč
Zemní práce - dodávka včetně montáže	81 350 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	7 939 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	12 244 Kč

<i>cena celkem</i>	<i>265 306 Kč</i>
---------------------------	--------------------------

<i>Cena celkem bez DPH 2. etapa</i>	<i>7 500 000 Kč</i>
--	----------------------------